
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 августа 2023 года                                                                                     № 678 

 

О внесение изменений в состав общественной жилищной комиссии по учету 

и распределению жилья на территории ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2015 №417  

 

В связи со служебной необходимостью, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии по учету и 

распределению жилья на территории ЗАТО Видяево, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.10.2015 № 417  (в редакции 

от 08.02.2023 № 113) следующие изменения: 

1.1. Должность Волкова К.В. изложить в следующей редакции: 

«начальник ОМВД России по ЗАТО п. Видяево»; 

1.2. Включить в состав комиссии членом комиссии Гребнёву Олесю 

Петровну, заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела 

экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО 

Видяево, либо лице её замещающее. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления  

ЗАТО Видяево. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                     С.В. Богза 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


